
 

 

2025年 6月 12日 

 

当社グループ表彰実績のご紹介（2025年 3月期） 
 

株式会社タカギセイコー 

 

 当社は、これまでに各企業・団体様より数々の表彰を賜っております。 
ここでは、2025年 3月期における表彰事例をご紹介させていただきます。 

これらの受賞を励みに、今後も皆様のご期待にお応えできるよう、全社一丸

となって取り組んでまいります。 
 

日産自動車株式会社 様 「ベストパフォーマンス特別賞 アクセサリー開発賞」 

 
当社は、日産自動車株式会社主催の「アフターセールス商

品優秀企業表彰」において、「ベストパフォーマンス特別賞 アク

セサリー開発賞」を受賞しました。2023年量産開始のフェアレ
ディ Z のバンパー部品や、2024年量産開始のフェンダー部品

のアクセサリー化への貢献が評価されたものです。また、2024

年量産（KICKS）の開発支援についても高く評価いただきま
した。本受賞は、当社の技術力と開発対応力が認められた結

果です。 

 
日野自動車株式会社 様 「技術開発 優良賞」 

 

当社では、トラック用ハイルーフの生産（工法：RIM）に
使用する材料を、より環境に配慮したものへ変更いたしまし

た。この変更により、従来行っていた一部の塗装工程を廃止

することが可能となりました。 
この取り組みに対し、日野自動車様より、環境負荷の低

減に貢献した点や加工工数の削減に寄与した点をご評価い

ただきました。 
今後も、さらなる作業改善を目指し、日野自動車様と共

に環境に配慮した製品の生産に取り組んでまいります。 


